全国「にいはま倶楽部」事務局（新居浜市地域コミュニティ課）宛　　　　　　【 愛媛 】
愛　媛　交　流　会　出　欠　連　絡　票

お名前
【１月１２日（木）　愛媛交流会】

○をお付けください。
（　　　）御出席　　　　　（　　　）御欠席

愛媛交流会に御出席される方について、ご記入ください。

（出席者名簿への掲載を予定しております）
	（ふりがな）

お　名　前

	生年月日
	年　　月　　日

	ご　住　所
	〒

	電話番号

	お勤め先・ご職業

（役職等）

	（ふりがな）

お　名　前

	生年月日
	年　　月　　日

	ご　住　所
	〒

	電話番号

	お勤め先・ご職業

（役職等）

※　１月４日（水）までにお送りください。

メール：n-club＠city.niihama.ehime.jp、Fax： 0897-65-1255

Tel：0897-65-1218でのご連絡も承ります。